pres non percipit. Adde Scholiast. Apoll. Rh. ad II, 125: ΗΚΜΣΤ.

Ibid. Κασπίων) Caspiis populis Scythici generis vicinæ sunt Tauri montis angustias, ad 8000 passuum in longitudinem extensae, latitudine tam exigua, ut vix plastro int perviae, quas idcirco Caspias portas scriptores adpellant, quod per eas ex Babylonia et Perside ad mare Caspium pateat transitus. COGN. Ὅρη δὲ εἰσὶν αἱ Κάσπια πύλαι, μάλιστα δὲ πέτραι ἀπερὸ φωνῆς αἰ κοῖλαι, ὡς ἐν τάξει πύλαι, ἀπὸ τῶν Κασπίων ἀνδρῶν, ἢ τῆς Κάσπιας θαλάσσης οὕτω καλούμεναι, καὶ κλειδὰς Ἀσιαδος γῆς καλεῖ ὁ Διονύσιος. Eustath. ad Dion. Per. v. 1089. VORST.

Ead. l. 13. Ἀγωνικῇ) Lego ἀγωνιῇ. BRON.

Ead. l. 14. Ἐς οὐδὲν δέον) Frustra ac temere. BRON.

Ead. l. 15. Ἐπιμελισόμενος) Malim ἐπιμασησόμενος, quæ mandat: ab ἐπιμασάομαι, mando. CLER. Videtur Lucianus scripsisse ἐπιμελισόμενος. Vide notas ad Dialog. Aj. et Ag. qui XXIX. et ultima dialogi hujus verba. SOLAN. Cave, quicquam mutandum putes: obscuraveris omnem loci veritatem. Aquilam mox esse devolaturam, quæ jecoris ejus curæ sit susceptura, facete Mercurius ait: interea dum Jovis ad curam istam adgrediatur, nihil obesse, quo minus tantulum temporis intervallum abutantur ad acrasin sophisticam. Bellum enimvero curatorem jecoris Promethei, et per uam quam jucundum! ΗΚΜΣΤ.

Pag. 127. 1. Σοφιστικὴν, οἶος, etc.) Non recte dictum putabunt, qui grammaticorum regulis religiose insistentes, ab iis ne tantillum quidem discedi fas putant. SOLAN. Idem σοφιστὴν vocat Prometheum §. 20. ut et Aeschyl. P. V. v. 62 ubi hæc utraque Luciani loca Stanlejum non fugerunt. HURSTERN.

Ead. l. 3. Καὶ ὅπως) Ὅρα subaudio. BRON.

Ead. l. 4. Καθυφῆς) Interpr. Nec jus tui patris prodes. Malim propriam significationem sequi: nec quicquam præmittas eorum, quæ ad jura patris tui pertineant. Brevius Gallice: n'omettez aucun des droits de votre père. CLER. Vide, quæ notavi ad Jud. Voc. §. 3. Illa ὅπως μου ὡς δειν. ἀπὸ γορήσης adtulit L. Bos in Ellipsi verbi σκοπεῖν. ΗΚΜΣΤ.

Ibid. Τοῦ πατρὸς) Mercurius Jovis est filius. BRON.

Ead. l. 15. Τῶν τοιούτων μεμέληται) Hæc scriptura ex ed. J. est, quam firmat P. Codex ab ea tantum diversus, quod μεμέληται habet. L. autem μεμελετηκ. τῶν τ. SOLAN. Μεμελετήται) Eo minus hæc movenda, quod rhetorum sit proprium μεμελετῶν, etiam tum, quando secum meditantur, quæ in aliis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

diversa tempora conjuncta ἐφύλαττες et ἐξηπάτησας mutari debent. Vid. ad Diall. Deor. II, 2. **ΛΞΗΜ.**

Ead. l. 8. Τὸν βασιλέα) Τὸν Δία. **ΒΡΟΝ.**

Ead. l. 9. Οὐδὲν δέον) Hanc formulam explanat, et simul haec *Luciani*, verba, *H. Stephan. App. de D. A.* p. 160. **HEMST.**

Ead. l. 13. Ῥῆσιν τινα μακρὰν ἀποτείνειν) *Suntum* in *Platone de Rep. X*, p. 755. E. καὶ μακρὰν ῥῆσιν ἀποτείνοντας ἐν τοῖς ὄνυμοῖς in *Protag.* p. 250. C. περὶ οὗ ἐγὼ τε καὶ σὺ πρόν λόγον ἐκάτερος ἀπετείναμεν. **HEMST.**

Pag. 129. l. 9. Τὸ τῆς ὀργῆς κεφάλαιον ἤλικον ἐστίν) In *Mss. Codd. P. et L.* pro, αὐτὸ τῆς ὀ. τὸ κ. ὃ ἐστίν, quod in impressis est. **SOLAN.**

Ead. l. 10. Ὡς μείρακλον) Sic in *Tim.* et *Tomare.* **ΒΟΥΒΕΛΟΥ.**

Ead. l. 11. Τὸ μείζον) *Majorem partem.* **ΒΡΟΝ.**

Ibid. Λήψεται) In Graecis verbis naevus quidam est. Ait, μείρακλον τὸ τοιοῦτον ὀργίζεσθαι καὶ ἀγανακτεῖν, εἰ μὴ τὸ μείζον αὐτὸς λήψεται. Sine ullo dubio λήψεται legendum; nec aliter videtur accepisse interpretes. **JENS.** Dicitum supra ad *Tim.* c. 19. de hujusmodi exemplis sat est. Frustra hanc lectionem sollicitat vir doctus. **SOLAN.** *H. Steph. App. de D. A.* p. 145. observat, futurum nonnullis etiam locis adhibitum inveniri, ubi in praesens itidem, aut praeteritum perfectum resolvi posse videtur; cujus usus exemplum hoc profert: tum: videtur enim εἰ μὴ λήψεται esse pro εἰ μὴ λαμβάνει, vel λαμβάνοι in praes. opt. aut etiam pro εἰ μὴ εἴληφε non enim loquitur de eo, quod eventurum erat, sed de eo, quod jam evenerat: et alia plura perquam subtiliter, ut parum absit, quin nodum in scirpo quaerere videatur. Modo reliqui vulgatam lectionem, quamvis aliquanto magis placeat ἤλικον ἐστίν: nam αὐτὸ nolim mutatum in αὐ τὸ sed videtur adhuc locus ille meliorum Codicum auxilio indigere. **HEMST.** Nihil equidem desidero in sanissimo, uti videtur, loco. Αὐτὸ primum refertur ad τὴν συμμαχίαν, modo dictam, utpote rem a proposita causa alieniorem, neque adeo divisus vocibus legendum αὐ τὸ. Intelligo ipsam irae causam primariam. Ὅ ἐστίν vera est, quae vera est, opposita iis, quae simulantur vel praetexuntur. Sic ἔστιν *Nigrin.* c. 13. quae tamen et ipsa non intacta reliquit *Hemsterhusii* subtilius judicium. Sensum constituo hunc: *Jupiter neque memor est auxilii olim ipsi a me lati, neque adeo ipsam irae suae causam, quae (i. e. qualis ea) revera sit, considerat.* *Abreschium* video *Dilucc. Thuc.* p. 1775. sic explicanti et judicanti mihi amice occurrere, atque adeo succurrere. Nam

ἤλικον ἔστι profecto et mihi non ineptum videtur vulgatae lectionis interpretamentum esse. De auxilio autem, a Prometheo Jovi lato, ipse exponit Titan noster *Aeschyl. Prom. V. v. 199. sq. ΛΞΗΜ.*

Ead. l. 12. Συμποτικὰς) Hinc veteres illud usurpabant, μισῶ μνάμονα συμπόταν. de quo vide Conviv. s. Lapith. c. 8. ΣΟΛΑΝ.

Ibid. Ἀπομνημονεύειν) Μισῶ μνάμονα συμπόταν. Id. in Conviv. s. Lapith. ΒΟΥΡΔ.

Ead. l. 16. Ἐωλόν τινα μν.) H. Steph. Thes. T. III. p. 1239. in Ταμειύω hunc locum proferens scribit ἔγχολόν τινα μνήμην, vitio memoriae, an quod ita reponendum putarit. Sed nihil est, cur receptam lectionem loco moveamus: ἔγχολος, quanquam forma non discrepet ab ἔγκοτος, auctoritate, quantum memini, caret. Saepius autem H. Stephano contigit in eo Lexico, quod collata plurimum opera congestum fuit, ut veterum scriptorum loca longe aliter adferat, quam in edd. legantur, nulla tamen variae lectionis vel mentione facta, vel reddita ratione. ΗΞΜΣΤ.

*Pag. 130. l. 8. Διασιλλαίνειν) Sic P. et ed. J. In reliquis σιλλαίνειν. Reperitur iterum haec vox in Lexiph. c. 24. et ibi quidem in omnibus libris composita, ut hic in J. et P. legitur. Enarrat autem *Aelianus Var. H. III, 40. dum Σιληνούς vult dictos ἀπὸ τοῦ σιλλαίνειν. ΣΟΛΑΝ. Σιλλαίνειν verbum ποιητικώτερον est Polluci IX, 148. ubi vide, quae diximus: σιλλοῦν et διασιλλοῦν adjungit Pollux: posterius in *Dione Cass. p. 875. B. ὅτι καὶ ἄκων διασιλλῶσαι τι αὐτὸν σκαπτόλης ὦν προήχθη. habet Hesych. in v. et διασιλλαίνειν in Διολουφεῖν. Κατασιλλαίνειν Hippocr. in Παραγγ. p. 27. v. 41. Adparet autem nihil referre, utrum σιλλαίνειν legas, an διασιλλαίνειν. ΗΞΜΣΤ.***

Ead. l. 5. Ὡστε ἐγὼ οὐδὲ μν.) Interp. Ideoque Jovem facti postridie non recordaturum putabam, nec tantum ob rem tantam illam stomachaturum. Non expressit vim locutionis οὐχ ὅπως, atque adeo totius periodi sensum infirmavit. debuisset enim hoc modo: Itaque putabam, ne recordaturum quidem Jovem ejus facti postridie, nedum adeo graviter ob id indignaturum. οὐχ ὅπως est nedum. VITRING. Char. c. 9. ΛΞΗΜ.

Ibid. Οὐδὲ μνημονεύω) Castiga οὐδὲ μνημονεύειν. ΒΡΟΔ. Imo μνημονεύσειν, ut in marg. A. 1. W. ΛΞΗΜ.

Ead. l. 6. Οὐχ ὅπως etc.) Verte, nedum ut propterea usque adeo irasceretur: quod non expressit interpres. ΣΙΛΑ.

Ead. l. 7. Τηλικαῦτα) Id est, τηλικούτως. ΓΥΙΣΤ.

Ead. l. 10. Τὸ χαλεπ.) Quod longe quidem, gravius esse ΒΑΟΒ.

Ead. l. 12. Τὸ τοῦ λόγου) Quod proverbio jactatur. ΒΑΟΒ. Modo τί οὖν; est absoluta interrogatio, ut Diall. Marr. X, 1. Τί οὖν; οὐχ ἰκανὸς ὁ οὐρανὸς ἐντεκεῖν; Char. c. 8. τί οὖν; οἰηθῶμεν etc. et sexcenties, Unde discedere placebat a vulgata nectendi ratione: τί οὖν διὰ τοῦτο ἐχρῆν, etc. satis quidem illa aspera. Et alibi a librariis similiter peccatum, ut Diall. Deor. VII, 2. ubi Apollinis verba vulgo incommode sic exhibentur: Τί οὖν πάντα ἔχεις τὰ ἐργασίαι; Debebant: Τί οὖν; πάντα ἔχεις τὰ ἐργ. ΛΕΗΜ.

Ibid. Τῇ γῆ τὸν οὐρανὸν ἀναρ.) Hic locus Bramman non fugit in Mare coelo miscere. ΗΕΜΣΤ.

Pag. 131. l. 1. Εὐτέλειαν καὶ ἀγέννειαν) Εὐτέλι. ex L. et ed. J. est. In reliquis impressis pro eo μικροψυχίαν legitur. De ἀγέννειαν leve est quod moniturus sum, in omnibus mendose scribi ἀγένειαν, nisi quod sola Fl. ἀγέννοϊαν mendose habet. Sed ista tenuia, nisi editores cautius animadvertant, tot foedas Graecorum librorum editiones in aeternam propagabunt. SOLAN. Μικροψυχίαν) Quoniam haec vox multo melius ex Graecorum usu huc convenit, quam εὐτέλεια, non committendum videbatur, ut eam deteriore mutarem. Ἀγεννῆς et ἀγεννής, quaeque inde ducuntur, ἀγένεια et ἀγένεια promiscue fere solent usurpari, sic ut, si Codices hodiernos et rationem in nostris edd. scribendi consulamus, dignosci non possit, an pro diversis olim fuerint habita, necne: quanquam, si originem atque analogiae leges spectes, prius ad genus ejusque sordes, alterum ad animum proprie pertineant. ΗΕΜΣΤ. De hoc discrimine adeundus Dorvill. ad Charit. p. 388. qui id etiam ex Luciano probavit. H. l. non minus mihi videtur certa esse Exc. P. et Fl. et codicis 2954. lectio ἀγέννειαν, quam in Char. c. 10. οὐδὲν ἀγεννῆς, sic sine variatione librorum scriptum. Scilicet respicit hac voce Prometheus ad illud modo dictum θεοῖς πρότερον et βασιλικόν, negatque Jovi inesse illam nobilitatem animi, quae apud Sallust. B. Cat. c. 49. in Equitibus Romanis laudatur. Sed εὐτέλειαν, quae vox etiam in A. 2. pro μικροψυχίαν legitur, ut integerimae lectionis manifestum glossema, et ego respuendum censebam. ΛΕΗΜ.

Ead. l. 4. Τοιαῦτα ἐργάζεται) Angl. τηλικαῦτα ὀργίξεται. ΒΟΥΡΔ. Omnino ex Codice cum Angl. tum alio, cujus excerpta penes me sunt, legendum, εἰ χρῆσθαι ὀλίγων ἔνεκα τῆς καῦτα ὀργίξεται, si parvae carnis causa tantopere indignatur. Et statim cur non, ut jusserrat Bourdelotius, et ipsi canones

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

alter etiam secundas huic scriptori impendit curas. **ΞΕΝ.** Recte in ed. **J.** erat. Aliae omnes mendosae. Recte etiam in **Cod. L. SOLAN.** Ὑψιπυγμαστος, et περιελιγμῆσατο et ὀπταμῆσαν, reperitur in **A. 2. ΛΞΗΜ.**

Ead. l. 11. Κονδύλους ἐντέριψαν) Hoc admodum ignominiosum et servis etiam vix ferendum, qua de re egregie notat **J. Tollius** ad **Longin.** p. 232. Quomodo differant κονδύλους ἐντέριβειν (κόνδυλον ἐντέριβειν μάλα στερεὸν apud **Aelianum** est **V. H. XIII, 38.**) et κατὰ κόρῃς πατάττειν, nemo ignotus paullo peritior. Haec Atticorum usu teruntur: ad quem census vix referri licet κονδυλίζειν et φαρίζειν. Ἐπὶ κόρῃς πατάξας, itidemque ἀλλήλους ἐπιφάριζοντες **Alciphron** habet **III. p. 368.** καὶ ἐπὶ κόρῃς σε πατάξῃ τις **Liban. T. I. p. 238. D.** Vide **Harrocrat.** in Ἐπὶ κόρῃς. **HEMST.** De locutione κονδύλους ἐντέριβειν ad **Timon.** o. 57. κατὰ κόρῃς πατάξας **Dial. Morit. XX, 2. ΛΞΗΜ.**